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Posted: 3/12/2019 1:33:13 PMQuestion: 25134: Can you please identify the limits of the Railroad Right of way at 
the intersections?

Status:Railroad Right of Way goes through all the intersections. At West Pine 
Street, the R/W is 47' from the east side of the tracks. 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

3/14/2019 2:14:33 PM

Posted: 3/20/2019 8:46:21 AMQuestion: 25240: the typical sections shown on the plans do not identify new 
sidewalk or curb and gutter.

will the new curb and gutter need a curb pad? and if so, what thickness.

will the sidewalk be constructed over compacted subgrade?

Status:As shown in Widening Detail in Sheet #21, the new curb and gutter will 
have a 4" curb pad to be constructed in accordance with FDOT SPEC 
250, asphalt curb pad. Per FDOT Specs 522-4, Sidewalk Foundation is 
to be composed of compacted fill areas to a minimum of 95% of 
AASHTO T99 density.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

3/22/2019 9:40:18 AM

Status:The Pavers are to be re-set on a 4" Paver Bedding in compliance with 
FDOT SPECS 526-2.4, Paver Bedding and Joint Sands for Installation 
of Architectural Pavers. 

Answer:

Posted:

ANSWER VOIDED

3/22/2019 9:33:28 AM

Posted: 3/20/2019 8:53:58 AMQuestion: 25241: could you please provide a detail for the resetting of the existing 
pavers.

the note on sheet SQ-1 does not state how thick the bedding sand needs 
to be.
 

District Address:

District Phone:

District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort 
Lauderdale, FL 33309

(954) 777-4130



Status:The Pavers are to be re-set on a 4" Paver Bedding in compliance with 
FDOT SPECS 526-2.4, Paver Bedding and Joint Sands for Installation 
of Architectural Pavers. 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

3/22/2019 9:34:55 AM


